植物保护学院党政联席会议纪要
（2025 年第 3 期）

3 月 25 日，郭军院长主持召开学院 2025 年第 3次党政联

席会议，现纪要如下：

一、审议 2025年度学院财务预算

会议审议并通过学院 2025 年度财务预算，会议要求按照

“稳中求进、以进促稳，守正创新、先立后破，系统集成、协

同配合”总要求，坚决执行过紧日子要求，优先保障教学运行，

着力“十四五”规划、一流学科建设待完成任务，加大资金统

筹力度，保障学院各项事业高质量发展。

汇报：郭军

二、审议 2024年度综合奖励分配方案

会议审议并通过 2024 年度综合奖励分配方案，要求根据

相关要求和标准测算后提交党政联席会审议。

汇报：郭军

- 1 -

三、审议一流学科建设年度经费分配方案

会议审议通过了2025年一流学科建设经费分配原则及预

算安排，同意安排 190 万元用于 18 个创新团队开展创新研究

及团队建设，安排 10 万用于学科能力提升，主要用途为国家

级成果和人才培育。会议强调，要探索合理的团队建设机制，

不断优化学科创新团队结构，有效汇聚团队创新合力。

汇报：郭军

四、审议高层次人才陈佳引进事宜

会议听取了教授委员会对引进人才陈佳评议结果以及政

审情况的汇报，同意以副教授引进陈佳到小麦重要病害绿色防

控团队。

汇报：郭军

五、审议学院 2025 年职称申报推荐情况

会议听取了教授委员会关于学院 2025 年职称申报人员推

荐情况的汇报，同意推荐张俊杰申报教育管理系列研究员职称；

推荐吴华、徐亮胜申报教师系列教授职称；推荐李强申报科研

推广系列推广研究员职称；推荐李一帆、李宇翔、田宏刚申报

教师系列副高级职称；推荐张璟申报实验技术系列高级实验师

职称。

汇报：郭军

- 2 -

参会：黄明学 闫建兴 马志卿 靖湘峰 高  媛 赵  磊

列席：王  宏（记录）

植物保护学院                    2025 年 3 月 25 日印发

- 3 -